РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от____________ №____________

с. Кинель-Черкассы

                    от 23.06.2017 № 45
                        с.Березняки

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 10.02.2017 № 8 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».

	В связи с изменениями кадрового состава в органах местного самоуправления Кинель-Черкасского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 10.08.2017 № 8 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее постановление от 10.02.2017 № 8), изложив приложение №1 к  постановлению от 10.02.2017 № 8 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Березняки                                                    А.Е.Пургаев
Адаева 88466039139

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению Администрации

сельского поселения  Березняки  муниципального  района Кинель-Черкасский  Самарской области

от 23.06.2017 №  45
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к  постановлению Администрации

сельского поселения  Березняки  муниципального  района Кинель-Черкасский  Самарской области

от 10.02.2017 №  8
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Председатель комиссии:

Пургаев А.Е.

	Глава сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Заместитель председателя комиссии:

Светлышев С.А.

	Начальник отдела архитектуры и

Градостроительства Администрации

Кинель-Черкасского района

	Секретарь комиссии:

Михеева А.А.
	Ведущий инженер МКУ муниципального района Кинель-Черкасский «Центр архитектуры и градостроительства»

	Члены комиссии:

	Долгополов Д.М.
	Руководитель                                                                   Комитета по управлению                                                                 имуществом Кинель-Черкасского района

	Бондарева Г.В.
	И.о.начальника отдела                                                                          экологического контроля и охраны окружающей среды Администрации                                                                           Кинель-Черкасского района

	Недорезов А.В.
	Начальник отдела по делам

ЧС и ГО Администрации Кинель-

Черкасского района

	Шурасьев Ю.С.
	Начальник отдела ЖКХ,

транспорта, связи и автомобильных дорог Администрации Кинель-

Черкасского района

	Пичкуров В.А.
	Начальник отдела земельных

отношений Комитета
по управлению имуществом

Кинель-Черкасского района

	Сазонова В.А.
	Инспектор I категории  сельского поселения Березняки муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской

области

	Павлов А.В. (по согласованию)
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Прокудин В.А. (по согласованию)
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Есина Н.А. (по согласованию)
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области